
Gemeente Heusden - Het Uitvoeringsprogramma Vergunningverlening,

toezicht en handhaving Wabo 2017

Het college van de gemeente Heusden,

 

gelet op: Besluit omgevingsrecht artikel 7.3,

 

besluit:

 

• Het Uitvoeringsprogramma Vergunningverlening, toezicht en handhaving Wabo 2017 vast te

stellen;

• het Uitvoeringsprogramma ter kennisname aan de raadsleden toe te sturen.

 
 

Zie bijlage voor Het Uitvoeringsprogramma Vergunningverlening, toezicht en handhaving

Wabo 2017 in PDF formaat.
 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van de gemeente Heusden op 11 april 2017.

het college van Heusden,

de secretaris,

mr. H.J.M. Timmermans

de burgemeester,

drs. J. Hamming

Nr. 61887

GEMEENTEBLAD 14 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Heusden

Gemeenteblad 2017 nr. 61887 14 april 20171


